Facto Gasparo Lapinski sue illig succorum ob non completis
 rem Cantuarum p[ro]bat semp[er] Manualy omnium et singulor[um]
 ram in toto, quomodo quavis minima parte totis, quosq[ue] opus fue
 rit ad solvenda succumbend[um]. In quo quales vado modo
 p[ro]mpto ad solvenda succumbat. ac prore habere p[ro]mptu
 et contenty scripti p[ro]fati manualy, nec Complara Comple
 da Casam, Exeter, Memoray Recognosky Innoty, Joannes
 Nathaniowli sue illig succorum, ad Instanciam Innoty Gaspa
 ri Lapinski sue illig succorum ad officium p[ro]ficy Casam Ca
 pitany Armi. her. Exone restit[ut]o p[ro]p[ri]o quoad respon
 dendam spectat mediante semper in primo Cant[uar] ter
 mino tanquam peremptorio stare Innoty p[ro]p[ri]o respondere,
 vadium p[ro]statum Tuere, Inscriptioni p[ro]ficy satisficere,
 ac omne medicatum pati debebit et tenebit, leg[is] ac hoc p[ro]p[ri]o
 ad eaq[ue] omnia inscribit et obligat p[ro]ficy, illam terminum p[ro]mptu
 peremptorium, ut vado omny ex parte consequer[et] Casam ex q[ui]
 p[ro]mptuoy semper peremptory vera infirmitate p[ro]p[ri]o, p[ro]
 xorenate succorum legatione Innoty vel extra Regnum, per
 vicio Militari, ad munimenta, ad Eucitorem, vel aliy quib[us]q[ue]
 delationib[us] obligatib[us] impedimentis, non differendo, ad quiete
 p[ro]ficy et h[ab]e p[ro]ficy Casam Capitan Armi. her. Innoty
 delationem illi non respicendo, nullaq[ue] morosoy et appella
 tionoy, ac earum p[ro]secutiones favendo, ac p[ro]p[ri]o p[ro]ficy
 simpli[ter] vel in p[ro]ficy, evasioneib[us], p[ro]p[ri]o p[ro]ficy, favorib[us] Innoty,
 p[ro]ficy Innoty, bello, conventoroy, ac aliy omnib[us] Innoty
 remediis et defensy per subrefugiendo n[on] modo abo quovis
 evadendo, hoc p[ro]ficy p[ro]ficy Recogno ad p[ro]ficy
 mediar

**99. Lapinsoy et Nathuow
 sk Interisam roborant**
36

Comparentes personam Coram officio et Acty p[ro]ficy Casam
 Casam Armi. her. Innoty Gaspar Natruoy et Thomas
 feboyer

felices Laponij ab Una, et Joann. Matkovsky parte
 ab altera, facti manibus et corporibus, existens, a Terris
 Dytmensibus Juribus Jurisdictionibus suis quibus propriis et
 Competentibus recedens. Unde vero Castrensis Capitaneus Armenis
 Jurisdictioni, quo ad actum attinet hinc, se ab omni favore
 ac bonis suis generaliter omnibus totamque tenentiam incorpo-
 rando atque subyungendo palam libere publice ac pale
 presumtione recognoverunt, et qui ubi illud seorsum suo pro-
 prietate recognovit. Quia Ipsi sibi mutuo ex invicem una
 Pars alteri ac Hostem Virg. Partis se ac suos favores in
 et super bonis suis generaliter omnibus, tamvis pecuniis
 quibuslibet habitis et habendis usquebant et obsequant. Interim
 tam Consensum Inter se Recognoverunt, ratione Consensum reman-
 et condonatum in ead. Interea Contentarum, de Actibus
 illis in Armenis de hodierna in acta Contenta Consensu
 manibus sui Recognoverunt propriis ab Virg. subterfugis, et
 diebus sex Mithum floren. solon. ad hanc firmata in
 omnibus et singulis eisdem Intersensu Conditionibus quibus
 clausulis articulis articulis legantur ac tenentur generaliter
 universis firmiter tenere complere exequi ac inviolabiliter
 observare, omnibus et singulis Intersensu Consensu
 tam intoto quam in parte satisficere Intersensu predictam
 ad Intersensu predictam, et Intersensu predictam
 Roboratoriam ad predictam Intersensu Consensu intoto re-
 ferendo. Sed sub modo sex Mithum floren. solon. per
 Laurent. Partis tam favore Virg. Partis, ab non complerent
 Contentarum Intersensu predictam, tam intoto quam in quavis
 minima parte totum quod opus fuerit ad solvendum suum
 tenent. Partis quo quidem modo modo predictam ad solvendum
 solvendum. ac re aliqua principali et Intersensu Intersensu
 facta non completa complenda, complenda promissa, et
 Expressis Intersensu Partis una promissa non tenent aut ipsi postea
 Intersensu

Ad Instanciam Henrici alterius promissa veniens sui ipsi iurorum
 rum ad officium prosequi Castreus Capitanus Bremis her ex
 nre recessu supra iur quo ad respondendos spectat iusticia
 re seaper in primo (et in) termino tanquam peremptorio
 semper stare iuri parere respondere, vadium proinde laere
 inscriptione hinc satisficere, tan omne iudicatum pati debet
 exteneber, seque suos iuores ad eos omnia iurabit et
 obligat fieri, illum terminum primam peremptorium talis
 omnes exinde consequentes causas eius terminos semper
 peremptories vera infirmite p[er] maiori minoritate sue
 iustitiam legatione intra vel extra Regnum servato meli
 tunc ad munimenta ad evocare vel alios quibuscumq[ue] dela
 teribus et legibus impedimentis non differendo. reliqua
 per baro infra p[er]m[iss]o cancellario p[er]bitam

SAPINSOY DANKOWSKIE
MU TUDUNT 39

Comparere persona h[ic] Cona effus et Henrici p[er]m[iss]o Castreus Ca
 pitani Bremis her Grossi Jospur et Thoma, Sapinsoy Danow
 Can[on]icis, sicuti p[er]m[iss]o et Corp[or]ibus existen[ti]s a Henrici di
 strictibus iuris iurisdictionibus suis quibuscumq[ue] p[er]p[et]uis et
 poterit recedendo ad iuram v[er]o Castreus Capitanus Bremis her
 Jurisdictioni, quo ad iuram hanc attinet se Can[on]icis et bo
 nis suis generaliter et absolute et plenarie incorporandi atq[ue] sub
 quocumq[ue] palam, obere, publico ac p[er]p[et]uo p[ro]p[ri]o recognos
 ciant et quolibet aliam seorsim suo p[ro]p[ri]o interesse reco
 gnoscit. Quia ipsi ambo consocium et unum de omni et o[mn]i
 quo iure suo iurisdictione videbat de summa sex Millium floren
 polon[orum] sibi ibi recognoscunt Grossi Jospuro Sapinski, et
 Quod Sapinski sicuti sicuti ad p[er]m[iss]o Regali p[er]m[iss]o Henrici
 de Brunnartha Reliquorum p[er]m[iss]o Bernardinor[um] Professo
 per p[er]m[iss]o Joannem Chojnacki p[er]m[iss]o alio p[er]m[iss]o Henrici
 Henrici filium Henrici Castreus Capitanus Bremis her Interpret